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TÄHELEPANU! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte 
avada!  

 
Hea digipöörde elluviija  

   

Käskkirja „Toetuse andmise tingimused valdkondlike digipöörete toetamiseks“ muutmine on 

allkirjastatud. Nüüd saame ka tegevuskavade muudatused allkirjastada ja kevadel alustatud muudatustele 

joone alla.  

                                                                                                    

Seoses sellega oleme valmis edasi liikuma valdkondlike digipöörete sügisese ajakavaga. Keskendume 

seekord tulemuste seirele, aga võimalus on esitada ka uusi tegevusi või täiendada olemasolevaid.  

Teie kevadel esitatud digipöörete materjalid (SiM detailne plaan excel ja SIM digipöörde esitlus) on 

saadetud elluviija kontaktisikutele.  

 Täiendatud materjalid palun esitada hiljemalt 18.11 minu emailile: liilia.kristal@mkm.ee.  
 Materjalid täiendamiseks ja esitamiseks:  

1. VA Digipöörde esitlus – üldised andmed valitsemisala kohta, strateegiline pikem vaade + 

kuni 2025 lõpuni detailsem plaan. Esitlust täiendage juhul, kui VA digipöördes on 

toimunud/toimumas muudatusi. Kui te muudatusi esitluses ei tee, siis uuesti esitada seda ei 

ole vaja.  
2. Detailsem plaan excel – ühes dokumendis ülevaade nii seni tehtust (seire), kui SF 2024-2025 

plaanidest. 2024-2025. aasta eelarved, mis kollasel taustal, on korrigeeritud summad ja 

vastavad allkirjastamisel olevale tegevuskavale.  
2.1 Esimesel lehel „kuni 2025 detsember tegevuskava“ on teie kevadel esitatud info.  
NB! Palume üle vaadata kõik SF tegevused, mis RESiga seotud ja lisada kommentaar ( veerg 

AQ lehel „kuni 2025 detsember tegevuskava“),  mis eelarvest jätkusuutlikkuse kulud plaanite 

katta või kui katet ei leia, siis kas investeeringuga liigute edasi või jätate tegemata.  

NB! Palume veelkord hoolikalt üle vaadata ja vajadusel täita mõõdikute tabelis (rida 17-28) 

näitajate väärtuste 2024-2025 sihttase ja 2030 lõpp tase. Veerus K on iga näitaja kohta täiendav 

selgitus.  
NB! Kui muudate kevadel esitatud tegevusi, siis muudatus teha rasvaselt sinisega ja värvida 

lahter kollaseks!  
NB! Uued tegevused lisage olemasolevate tegevuste lõppu (kollasel taustal read).Igale 

tegevusele tuleb määrata prioriteet. 
Lisaks välja tuua muudest allikatest tehtavad valdkondliku digipöördega seotud kulud, sh 

baaseelarve.  
NB! Kõik summad kirjutada ilma käibemaksuta.  
2.2 Teisel lehel „Seirearuanne II“. Eeltäidetud teie praegu kehtiva info pealt, kus palume täita 

iga SF tegevuse rea kohta eelarve kasutamise ja seire info (veerud AV-AY). Vajadusel 

saate täiendada ka 2023. aasta eelarve täitmist (veerud AR-AU).  
2.3 Kolmandal lehel „Personal“. Eeltäidetud teie praegu kehtiva info pealt. Palume vajadusel 

värskendada.  
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2.4 Lehed „KK_lisa“ ja „Tegevuskava“ on lukustatud ja teile teadmiseks.  
2.5 Kuuendal lehel „Ettekande arvutused“ on teile välja toodud tabelid, mida kasutada VA 

Digipöörde esitluse ettekandes.  
2.6 Kui teil on tegevuste maksumuste või jätkusuutlikkuse kulude väljatoomiseks arvutusi, siis 

need lisada täiendavate lehtedena käesolevasse Excelisse.  
 Peale esitatud materjalide ülevaatamist planeerin teiega kohtumise seire ülevaate andmiseks.  

   

Lisaks palume üle vaadata digipöörde ja tegevuskava eesmärgi sõnastus, kas on endiselt ajakohane või kui 

puudu, siis lisada.  

 

Kui tekkis küsimusi või midagi jäi segaseks, palun julgelt märku 

anda!                                                                                                                                                                  

        

 

Heade soovidega  

Liilia Kristal  
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